
odbytej 8 listopada 2013 roku, w auli Gimnazjum w Węgorzynie 

Uroczysta sesja Rady Miejskiej była połączona z sesjąRady Powiatu Łobeskiego, która rozpoczęła się 
śpiewem hymnu narodowego. 

Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Kubacki poprosił, aby uczcić minutą ciszy pamięć 
niedawno zmarłego Premiera Tadeusza Mazowieckiego. 

Sesja Rady Miejskiej w Węgorzynie w dniu 8 listopada 2013 roku rozpoczęła się o godzinie 17:15, a 
zakończyła o godzinie 19:05 

W sesji wzięło udział 12 radnych na stan 15 - stu — zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Oprócz radnych w sesji uczestniczyli sołtysi z terenu Gminy Węgorzyno - zgodnie z listą 
obecności stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Otwarcie obrad, powitanie gości i stwierdzenie guorum: 

Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Kubacki - otworzył X X X I V sesję Rady Powiatu 
Łobeskiego, stwierdził ąuorum 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Jan Mazur© - otworzył X X X sesję Rady Miejskiej w 
Węgorzynie, stwierdził, że w sesji udział bierze 12 - stu radnych, na stan 15 - stu. 

Przewodniczący Rady Powiatu oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Węgorzynie uroczyście 
przywitali wszystkich przybyłych gości, a w szczególności byłego ministra gospodarki morskiej 
Ewarysta Waligórskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że na sesję został zaproszony Longin 
Komołowski Wicepremier Rządu RP w latach 1999 - 2001, który niestety nie mógł przybyć 
na dzisiejszą sesję. 

Natomiast na sesji gościliśmy pana Ewarysta Waligórskiego - byłego ministra transportu i 
gospodarki morskiej w czasach rządu Tomasza Mazowieckiego, Jana Olszewskiego, Jana 
Krzysztofa Bieleckiego. 



Starosta Łobeski - Ryszard Brodziński - podziękował za przybycie panu Ewarystowi 
Waligórskiemu, krótko opowiedział o pracy naszego gościa. Wielu ludzi zyskało zaufanie, co 
świadczy o wielkich kompetencjach i autorytecie tego człowieka. Pan Mmister Waligórski za 
swoje dokonania został oznaczony Krzyżem Kawalerskim przez pana prezydenta Wałęsę, oraz 
Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski przez pana prezydenta Lecha Kaczyńskiego. 

Ewaryst Waligórski - opowiedział o podpisaniu wyprowadzenia wojsk radzieckich i 
rosyjskich z N R D przez Polskę, oraz wojsk stacjonujących w Polsce. 

Po wystąpienie Ewarysta Waligórskiego, zaczęto zadawać pytania. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił, aby zaproszony gość opowiedział o Tadeuszu 
Mazowiecldm. Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, jak to było z wyprowadzeniem wojsk 
Radzieckich „ od kuchni" ? 

Po krótkiej przerwie mogliśmy obejrzeć przedstawienie „Dziś zmartwychwstałaś, Polsko 
odrodzona " przygotowane przez uczniów Zespołu Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Łobzie. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował pani Dyrektor Gimnazjum za udostępnienie sali, 
wszystkim osobom, które brały udział w przygotowaniach do sesji, młodzieży z Zespołu 
Szkół, panu Ryszardowi Krzęćko, pani Agnieszce Rutkowskiej, pani Bożenie Kordyl za 
przygotowanie części artystycznej. 

Zamkniecie obrad 

Przewodniczący Rady Powiatu — zamknął XXXIV sesję Rady Powiatu Łobeskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej - zamknął XXX sesję Rady Miejskiej w Węgorzynie 
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